Dane aktualne na dzień: 16-05-2024 23:39
Link do produktu: https://www.naglosnienie.eu/md-5000dr-sluchawki-stereo-p-4909.html
MD-5000DR Słuchawki stereo
Cena brutto 334,00 zł
Cena netto 271,54 zł
Dostępność Dostępny
Numer katalogowy MD-5000DR
Kod EAN 4007754200140
Opis produktu
Słuchawki stereo
do perkusji i do studia.
System zamknięty, doskonałe wytłumienie dźwięków z zewnątrz
Dobra jakość odtwarzania basów
Bardzo dobre dopasowanie
Miękkie poduszki nauszne
3m spiralny kabel połączeniowy
Pozłacany wtyk 3.5mm z przejściówką na wtyk 6.3mm
Parametry
Typ urządzenia słuchawki
Metoda transmisji przewodowa
Przetwornik neodymowy, Ø 40mm
Typ przetwornika dynamiczny
Max moc wejściowa 500 mW
Pasmo przenoszenia, słuchawki 10-20000 Hz
Nominalna impedancja, słuchawki 32 Ω
Czułość słuchawek 105 dB/mW
Pasmo przenoszenia, mikrofon -
Nominalna impedancja, mikrofon -
Mikrofon -
Czułość mikrofonu -
Zasilanie -
Połączenie, kabel 3m, podł. jednostronne
Połączenie wtyk 3.5mm,pozłacany
Przejściówka wtyk 6.3mm,pozłacany
Waga bez przewodu 365 g
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold